

תת"ע 4581/05/16 - מדינת ישראל נגד סאמי אבו עטא

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

18 ספטמבר 2016

תת"ע 4581-05-16 מדינת ישראל נ' אבו עטא סאמי

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם סאמי אבו עטא

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חני דגן

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה עיקרית של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

ב"כ המאשימה עותרת להטיל על הנאשם עונש של פסילה בפועל תוך הפעלת פסילה מותנת בת 3 חודשים, פסילה מותנית וקנס כספי.

מנגד, מבקש הנאשם להקל בעונשו ככל שניתן, זאת נוכח מצבו הבריאותי.

הנאשם נוהג משנת 1999 ולחובתו 32 הרשעות קודמות.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין 3 חודשי פסילה עד פסילה בת שנה.

עמוד 1

בבואי לגזור את דינו של הנאשם, התייחסתי להודאתו, וותק נהיגתו ועברו התעבורתי.

כמו כן, נתתי דעתי לכך שלנאשם פסילה מותנית בת הפעלה, וכי נהג עם רישיון שאינו תקף תקופה של כ-6 שנים.

יחד עם זאת, לקחתי בחשבון גם את מצבו הבריאותי של הנאשם (והמסמכים הרפואיים אשר הובאו לעיוני), ועל אף חומרת העבירה ופסילה מותנת בת הפעלה, מצאתי לנכון לאמץ בעניינו של הנאשם את רף הענישה התחתון.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל בחופף להפעלת תנאי בן 3 חודשים מהרשעה מס' 1 בתיק 4746-04-14 (תאריך גז"ד 11.5.14). סה"כ ירצה הנאשם פסילה בת 3 חודשים.

ריצוי הפסילה יחל היום ללא צורך בהפקדה.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 וירשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 800 ₪.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 01.11.2016 ובכל 1 בחודש שאחריו.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ט"ו אלול תשע"ו, 18/09/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

עמוד 3

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©